
 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                            Gjirokastër më ___.___.2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

[15.08.2025] 

Drejtuar:  OE “ANEL & CO” sh.p.k me NIPT L82505601P, me adresë  GJIROKASTER 

Rruga 18 Shtatori,lagjja 18 Shtatori, godine 4-kateshe, kati i 2-te, nr. Pasurie 15/4, ZK 8541 

 

Tipi i Kontratës: mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur mbi kufirin e larte monetar me lote  

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-51570-06-18-2025                                                                                                                                                                                                                                                                              

Loti I Naftë benzinë Numri i referencës së procedurës /Lotit:  

REF- 51573-06-18-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Karburant  Loti I Naftë benzinë  deri më 31.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:03.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [07.07.2025] 

[34]______  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1 OE “ANEL & CO” sh.p.k me NIPT L82505601P, me adresë  GJIROKASTER Rruga 18 

Shtatori,lagjja 18 Shtatori, godine 4-kateshe, kati i 2-te, nr. Pasurie 15/4, ZK 8541 me vlerë 

16.941.264,44 ( gjashtëmbëdhjetë milion e  nëntëqind e dyzetë e një mijë e dyqidn e 



gjashtëdhjetë e katër presje dyzetë e kater ) lekë pa tvsh me vlerë absolute fitimi 10 ( dhjetë ) 

lekë për litër  

 

 

2. OE “FLADY PETROLEUM” sh.p.k me NIPT L32622601G, me adresë  Gjirokastër Zona 

Industriale, rruga "Zinxhira", zona kadastrale 8543, nr. pasurie 8/25, godina 1-katëshe me vlerë  

17.487.864,72 ( shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër presje shtatëdhjetë e dy ) lekë pa tvsh  me vlerë absolute fitimi 11 ( 

njëmbëdhejtë ) lekë për litër                      

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

OE “FLADY PETROLEUM” sh.p.k me NIPT L32622601G, me adresë  Gjirokastër Zona 

Industriale, rruga "Zinxhira", zona kadastrale 8543, nr. pasurie 8/25, godina 1-katëshe me vlerë  

17.487.864,72 ( shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër presje shtatëdhjetë e dy ) lekë pa tvsh  me vlerë absolute fitimi 11 ( 

njëmbëdhejtë ) lekë për litër    nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, 

teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik nuk plotësontë 

pikën 14 të  Kapacitetit teknik  

14. Operatori ekonomik duhet të jetë i pajisur me Certifikatë Regjistrimi Marke të leshuar nga 

Ministri e Financave dhe Ekonomisë Drejtoria e Përgjithshme e Pronësisë Industriale 

OE skualifikohet 
          

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [OE “ANEL & CO” sh.p.k me NIPT 

L82505601P, me adresë  GJIROKASTER Rruga 18 Shtatori,lagjja 18 Shtatori, godine 4-

kateshe, kati i 2-te, nr. Pasurie 15/4, ZK 8541], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

16.941.264,44 ( gjashtëmbëdhjetë milion e  nëntëqind e dyzetë e një mijë e dyqidn e 

gjashtëdhjetë e katër presje dyzetë e kater ) lekë pa tvsh me vlerë absolute fitimi 10 ( dhjetë 

) lekë për litër] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 


